Halten fest zusammen:
Holzbauprofis und die Verbindungstechnik
von Simpson Strong-Tie®
- Höchste Tragfähigkeitswerte zum günstigen Preis -
P
R
O
F

-0
81
6
4
C
A
B
Typ = Artikelnummer Maße [mm]
4,0 mm 3,0 mm 3,0 mm
Material S 235 JR
verz. 55µm
S 250 GD
+ Z 275
Edelstahl
1.4401 A B C
AKR95G AKR95x3 AKR95S 95 85 65
AKR95LG AKR95x3L AKR95LS 95 85 65
AKR135G AKR135x3 AKR135S 135 85 65
AKR135LG AKR135x3L AKR135LS 135 85 65
 AKR165G AKR165x3 AKR165S 165 85 65
AKR165LG AKR165x3L AKR165LS 165 85 65
AKR205G AKR205x3 AKR205S 205 85 65
AKR205LG AKR205x3L AKR205LS 205 85 65
AKR245G AKR245x3 AK245S 245 85 65
AKR245LG AKR245x3L AKR245LS 245 85 65
AKR285G AKR285x3 AKR285S 285 85 65
AKR285LG-B AKR285x3L AKR285LS 285 85 65
ETA-07/0285, DoP-e07/0285
Material:
•	S 235 JR gemäß DIN EN 10025
•	S 250 GD + Z 275 gemäß DIN EN 10346